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Specializarea Rusă(LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30    Didactica (s) 248 Olenici    

9,40-11,10   Lit. francofone I. Marcu204     

Terminologie (c) Bărdăşan A12 

11,20-12,50 LRC Andrei 203 

 

13,00-14,30                                                                                                  

Lit. eng.( c) Percec A12 

14,40-16,10 LRC . Băcilă A31 (c) Lit. (s) Percec 248 A12    

 

16,20-17,50 CP  Ciocoiu 203 

18,00-19,30     CP. Cretu 307   

19,40-21,10 Lb.engleza  fac Sas  CP eng Huszar 329  Lb. eng fac Sas A12 

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30      Did. ital (c ) 

Boncea 329 

 

Lb. Sp. Cretu 307 

9,40-11,10 Cultura si civilizatie rusa Ciocoiu 704 E Did. ital 
Boncea 329 

 

 Lb. ital(c) 

 Boncea 329 

11,20-12,50 LRC (S) Bacila A11 202  CP.franceza 042 O. Dubert   Lb.ital. (s) 329 
Boncea 

  

13,00-14,30 LRC (s) Andrei 203 
 

14,40-16,10   LFC (C ) Tihu 204 Antroonimie rusa Andrei 203 

16,20-17,50  Opt. Eng. 
Ciutacu328,Cheveresan 

A13,Bercuci 248,Baniceru 207 

     

18,00-19,30 Lit. română (c) A12 Vighi       

 

19,40-21,10      CP.int. 
Gravina 329 

 

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30      Lit. it. (c) 

Gravina 329 

 

 

9,40-11,10      Lit.it. Gravina 

329 (c) 

 

Civilizatie 

it.(c)329 

11,20-12,50 Antrop. Cult.(c)Musat 201     Lb. it. 

(s)Gravina 
 

 

Stilistica c/s C-tinovici 202  

13,00-14,30  Co opt.Parlog 328      

14,40-16,10 Slavistica C/S Uscatu 205 Tipologii opt. 

Boncea 329 

 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

 

19,40-21,10                              

J
O

I 

8,00-9,30     Cult. si civ.Adolfo 202 Tipologii text. 

Opt. 329 
Boncea 

 

 

9,40-11,10 Hermeneutica (c ) Tucan 201   

 

    

11,20-12,50 Lit.rusa (c) Ciocoiu 203 Lb. sp. ( c) Vleja 308 Lit. rusa ( c ) Lit. rusa  Ciocoiu 

203 (c) 

13,00-14,30        

14,40-16,10  LEC (C)Madroane A12   Lb. sp ( c /s) Vleja 307   

LFC (s) Tihu 042 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10  CP int.Doroholschi 207      

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30     Lit spaniola (s) Ciortea 307   

9,40-11,10   Lit. franceza (c) Popovici 204     

Cult..siCiv.franceza  Dubert 

204 

11,20-12,50 
Lit. romana  (s) Craşovan 203 

  Lit.germ Sandor 206(s) CP Adolfo 302   

Cult. Si civ . Dascal A12(C)   

13,00-14,30    
CP. Int. Fr 043 Dubert 

    

14,40-16,10        

LEC (S) Oravitan 204 

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10       

        

 

 

 




